(63) 992212356 (63) 992828976 (62) 981709999 tatianepereirasilveira@gmail.com

SICREDI

0911 CORRENTE 88626-5

Tatiane Pereira Silveira 057.982.553-10

PAULO WILSON FERREIRA

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVAS02C3BE777777 2011/2011

PFJ7010 365255823 R$ 259.391,00

Duzentos e cinquenta e nove mil e trezentos e noventa e um reais 516105-3

Araguaína 31 Agosto 2022

Adesão       

R$ 259.391,00 R$ 1.041,08 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Araguaína 31 Agosto 2022

Adesão